

Výměna oběhových čerpadel ÚT - okruhy "pomocné provozy"
 SŠAK Aloyse Klara, Vídeňská ul., Praha 4
 Ústřední vytápění

20.01.2025

Materiál	jednotková cena	ks/m	celkem
Čerpadlo oběh. elektronické Grundfos UPS 32-100N závitové	29 690,00	1	29 690,00
Čerpadlo oběh.elektronické Grundfos ALPHA1 L 25-40 závitové	5 890,00	1	5 890,00
Čerpadlo oběh.elektronické Grundfos MAGNA1 50-60F, příruba	50 260,00	1	50 260,00
Čerpadlo oběh.elektronické Grundfos MAGNA1 32-40F, příruba	23 600,00	1	23 600,00
DMTZ přírubové armatury (čerpadla) DN40/PN6	880,00	1	880,00
DMTZ přírubové armatury (čerpadla) DN50/PN6	960,00	1	960,00
DMTZ závitového čerpadla do DN32	470,00	2	940,00
MTZ přírubové armatury DN40/PN6	430,00	1	430,00
MTZ přírubové armatury DN50/PN6	610,00	1	610,00
MTZ závitového čerpadla do DN32	730,00	2	1 460,00
Vypuštění systému ÚT	1 200,00	1	1 200,00
Napuštění systému ÚT	2 300,00	1	2 300,00
Elektromontážní práce - odpojení čerpadel	2 400,00	1	2 400,00
Elektromontážní práce - připojení čerpadel	3 100,00	1	3 100,00
Spojovací, těsnící a pomocný materiál	1 700,00	1	1 700,00
Tlaková zkouška	1 600,00	1	1 600,00
Součet			127 020,00

Celkem		127 020,00
Doprava a přesuny hmot		3 300,00
VRN	5%	6 516,00
Celkem bez DPH		136 836,00
DPH	21%	28 735,56
Celkem vč.DPH		165 571,56

Dodavatel: Michal Hruška
 Svatopluka Čecha 201, Beroun
 IČO: 67746373